

PRODUSE DE CURATAT COMUNA DANESTI

I.D.: 43660853

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 301,93 RON - 301,93 RON

Descriere: PAPERNET PROSOP ZZ VERDE 250 FOI 1STR.404890 BUC 10.00 x 3.50 = 35.00 PERFEX H.IG.DE LUXE MUSETEL 10ROLE 3STR 150FOI SET 10.00 x 8.98 = 89.80 BREF GEL WC 700ML FRESH BUC 2.00 x 5.34 = 10.68 ACO LAVETA MICROFIBRA 25X25CM 3/SET SET 2.00 x 1.78 = 3.56 ACORD LAVETA UNIVERSALA 3/SET 32X35 BUC 2.00 x 1.53 = 3.06 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 5.00 x 4.00 = 20.00 ECOFRIEND SACI MENAJ 120L 10/SET NEGRU BUC 7.00 x 4.99 = 34.93 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRU BUC 5.00 x 3.50 = 17.50 PUR 900ML ALOE VERA BUC 2.00 x 5.00 = 10.00 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 2.00 x 6.00 = 12.00 AVIAS SOLUTIE GRESIE&FAIANTA 5L LILIAC BUC 1.00 x 15.16 = 15.16 NUFAR DETARTRANT OB. SANITARE 0.8L BUC 1.00 x 6.00 = 6.00 MANUSI MENAJ,, M" SET 2.00 x 2.50 = 5.00 MATURA MILADY-GLORIA FIR LUNG BUC 1.00 x 6.00 = 6.00 COADA METALICA CROMATA 1.3M BUC 1.00 x 3.00 = 3.00 ACO MOP BUMBAC 250G BUC 1.00 x 3.50 = 3.50 GLADE SPRAY 300ML LILY BUC 2.00 x 8.00 = 16.00 PRONTO SPRAY 300ML CLASSIC 5IN1 BUC 1.00 x 10.74 = 10.74
